

ศูนย์บริการทางการแพทย์และสาธารณสุขเทศบาลตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 จำนวน 19 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการทางการแพทย์และสาธารณสุขเทศบาลตำบลนาเยี่ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,732.-บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 ธ.ค. 2568 เป็นเงิน 14,732.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	รวมจำนวน เงิน
1	กระดาษการ์ดขาว A4	5	แพ็ค	75.-	375.-
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	50	รีม	155.-	7,750.-
3	ลวดเย็บกระดาษ	3	กระปุก	150.-	450.-
4	กรรไกร 6 นิ้ว	5	ด้าม	65.-	325.-
5	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	3	อัน	119.-	357.-
6	คลิปหนีบดำ เบอร์ 111	6	กล่อง	60.-	360.-
7	คลิปหนีบดำ เบอร์ 110	6	กล่อง	40.-	240.-
8	กาวแท่ง	3	แท่ง	150.-	450.-
9	แผ่นเคลือบ 60x90 มม.	15	กล่อง	85.-	1,275.-
10	สติ๊กเกอร์ใส	20	แผ่น	25.-	500.-
11	กาว 2 หน้า บาง ขนาด 24 มม.* 18 มม.	5	ม้วน	45.-	225.-
12	หมึกเติมแท่นประทับสีน้ำเงิน	3	อัน	15.-	45.-
13	หมึกเติมแท่นประทับสีแดง	2	อัน	15.-	30.-
14	แท่นประทับสีน้ำเงิน เบอร์ 1	2	ตลับ	115.-	230.-
15	แท่นประทับสีแดง เบอร์ 1	1	ตลับ	115.-	115.-
16	ปากกาไวท์บอร์ด	4	ด้าม	30.-	120.-
17	แฟ้มเก็บเอกสาร	30	อัน	45.-	1,350.-
18	กระดาษวัดความดัน	20	ม้วน	20.-	400.-
19	ตรายาง "สำเนาถูกต้อง"	3	อัน	45.-	135.-
ตัวอักษร(หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		14,732.-
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		14,732.-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

-โดยเป็นราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

เจ้าหน้าที่กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะขอบเขตและราคากลาง ดังนี้

1.นายสืบพงษ์ หอมจำปา

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้กำหนดราคากลาง

(นายสืบพงษ์ หอมจำปา)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



(นายธศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้า ศพส.ทต.นาเยี่ย